
№ 2062-РР-VIII30.08.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

36 сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про надання згоди Приватному  

акціонерному товариству 

«Рівнеобленерго» на поділ земельної 

ділянки  

 

     Враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 

відносин, містобудування та екології, рішення Вараської міської ради  №1929-

РР-VIII від 03.05.2023 «Про надання дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду Приватному 

акціонерному товариству «Рівнеобленерго», керуючись статтями 12, 122 

Земельного кодексу України, пунктом 34 частини першої статті 26, частиною 

першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Вараська міська рад 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати згоду Приватному акціонерному товариству «Рівнеобленерго»   

на поділ земельної ділянки площею 2,2396 га (кадастровий номер 

5620889100:05:009:0563) за рахунок земель запасу сільськогосподарського 

призначення  комунальної власності (земельні ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у власність або користування громадянам чи юридичним 

особам), що знаходиться за межами населеного пункту с. Сопачів на території 

Вараської міської ради. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, містобудування та екології.   

 

 

 

Міський голова                                    Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABC0|SUWXRx¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


